
Zarządzenie ORG.120.1.2021 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 05.01.2021 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw dostępności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się, działający pod przewodnictwem Koordynatora do spraw dostępności- Pana 

Wojciecha Woldera, Zespół do spraw dostępności w składzie: 

1) Barbara Kociuber 

2) Krzysztof Kruszewski 

3) Małgorzata Bugajewska 

4) Bogdana Macikowska 

5) Artur Piotrowski 

6) Janina Jóźwiak 

7) Ewa Goszczycka 

8) Monika Witkowska 

9) Monika Ciska 

10) Radosław Balcerzak 

11) Paweł Długoszewski 

12) Justyna Solecka 

2. Do zadań Zespołu, o którym mowa w ust. 1 należy udzielanie niezbędnej pomocy i wsparcia 

Koordynatorowi w zakresie realizacji jego zadań. 

§2 

Koordynator w zakresie realizowanych zadań podlega Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§3 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Baboszewo do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia 

Koordynatora w zakresie realizacji jego zadań. 



§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WIT{ 
mgr Inż, Bogdan Ja - · _ 

rz • -T118Zffflll 


